
 

www.i.cz | Czech Republic  1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informace o nabídce 

Status nabídky aktivní 

Označení nabídky eIDAS 

Datum vystavení nabídky 08. 12. 2017 

Platnost nabídky 31. 03. 2018 

 

Nabídka nástroje pro 
ověřování kvalifikovaných el. 

podpisů dle eIDAS a 
integrace s SecuSign 

 

PRO 

Česká národní banka 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

 

PŘEDKLÁDÁ 

ICZ a.s. 

Na hřebenech II 1718/10 

140 00 Praha 4 

 

OBCHODNÍ NABÍDKA 



 

www.i.cz | Czech Republic  2 

 

Modulu eIDAS 

Obsah nabídky 

1 Úvod 3 

2 Nabídku předkládá 4 

2.1. Odpovědné osoby 4 

3 Kvalifikované služby vytvářející důvěru dle nařízení Evropského parlamentu a Rady 

č. 910/2014 (známé též jako eIDAS). 5 

3.1. Ověřování 5 

3.1.1. Rozdíly ověřování 5 

3.2. Pečetění s razítkem podle eIDAS 6 

3.3. Podepisování 6 

3.3.1. Rozdíly v podepisování 6 

3.4. Služby důvěryhodnosti 7 

4 Popis služby SecuSign 8 

4.1. Kvalifikovaná služba vytvářející důvěru – SecuSign Validation 8 

4.2. Kvalifikovaná služba vytvářející důvěru – SecuSign Preservation 8 

4.3. Konverze PDF/A 9 

4.4. SecuStamp 10 

4.5. Signer 10 

5 Nasazení řešení do perimetru zákazníka České národní banky 11 

5.1. Návrh komunikačních pravidel 12 

5.2. HW a SW Podmínky 12 

5.3. Další podmínky implementace 12 

5.4. Součinnost ze strany objednatele 12 

6 Cenová nabídka a platební podmínky 14 

6.1. Základní cenová nabídka – dodávané řešení 14 

6.2. Platební podmínky 15 

7 Termíny dodávky a realizace 16 

8 Uveřejnění smlouvy v registru smluv 17 

9 Závěrečné informace 18 

10 Přílohy 19 

 



 

www.i.cz | Czech Republic  3 

 

Modulu eIDAS 

1 Úvod 
 

Vážená paní, vážený pane, 

společnost ICZ a.s. si velmi váží možnosti předložit svou indikativní nabídku na dodávku, 

implementaci a podporu modulu eIDAS včetně integrace s produktem od společnosti SW602 

SecuSign.  

Předkládaná nabídka společnosti ICZ a.s. si klade za cíl poskytnout co nejkvalitnější služby při 

realizaci předmětu nabídky. 

 

Jana Kurková 

Obchodní asistent 

ICZ a.s. 

 

 



 

www.i.cz | Czech Republic  4 

 

Modulu eIDAS 

2 Nabídku předkládá 
Obchodní jméno ICZ a.s. 

Sídlo společnosti Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4 - Nusle 

Telefon +420 222 271 111 

Fax +420 222 271 112 

e-mail marketing@i.cz 

IČO 25145444 

DIČ CZ699000372 

ID datové schránky 3teehfh 

Zapsaná V obchodním rejstříku MS v Praze oddíl B, vložka 4840 

Bankovní spojení 2109164825/2700, vedený u UniCredit Bank Czech Republic and 

Slovakia, a.s. 

Zastoupená Ing. Jiřím Votrubou, na základě plné moci 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.1. Odpovědné osoby 

Funkce Jméno E-mail Telefon 

Projektový manažer Simona Rákosová 

 

simona.rakosova@i.cz  

 

+420 222 271 199 

 

Obchodní asistent Jana Kurková jana.kurkova@i.cz  +420 222 271 658 

 

mailto:simona.rakosova@i.cz
mailto:jana.kurkova@i.cz


 

www.i.cz | Czech Republic  5 

 

Modulu eIDAS 

3 Kvalifikované služby vytvářející 

důvěru dle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady 

č. 910/2014 (známé též jako 

eIDAS). 
 

 

Od 1. 7. 2016 nabylo účinnosti nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 910/2014 (známé též 

jako eIDAS). Veřejnoprávní subjekt musí být schopen ověřit, kromě stávajících zaručených 

elektronických podpisů a značek, i kvalifikovaný elektronický podpis a kvalifikovanou elektronickou 

pečeť použitou na dokumentu a pocházející z jakéhokoli členského státu Evropské unie. Abychom 

zabezpečili bezproblémový chod spisové služby u zákazníka ČNB, připravili jsme společně se 

společností SW602 spol. s.r.o. společné řešení, které zahrnuje integraci modulu ICZ e-spis® eIDAS 

a kvalifikované služby SecuSign vytvářející důvěru.   

3.1. Ověřování 

Ověřování v souladu s článkem 32 nařízení eIDAS a souvisejícími normami pro ověřování 

kvalifikovaných elektronických podpisů, kvalifikovaných elektronických pečetí a kvalifikovaných 

časových razítek musí být prováděno pro certifikáty vydané důvěryhodným poskytovatelem 

z kterékoliv členské země EU. V současné době je v ČNB využíván modul Elektronický podpis. 

Rozdíly mezi modulem Elektronický podpis a nasazením integrovaného řešení ICZ e-spis® Modul 

eIDAS a SW602 SecuSign jsou znázorněny v tabulce níže. 

3.1.1. Rozdíly ověřování  
Modul Elektronický podpis Integrovaný Modul eIDAS a 

SecuSign 
Zaručený podpis na QC 

Značka 

Kvalifikovaný podpis 

Kvalifikovanou pečeť 

Časové razítko 

Úroveň podpisu 

Formát  

Podpora důvěryhodných 
seznamů 



 

www.i.cz | Czech Republic  6 

 

Modulu eIDAS 

 
Modul Elektronický podpis Integrovaný Modul eIDAS a 

SecuSign 
Využívání OCSP 

  

3.2. Pečetění s razítkem podle eIDAS 

3.3. Podepisování 

3.3.1. Rozdíly v podepisování 



 

www.i.cz | Czech Republic  7 

 

Modulu eIDAS 

 
Modul Elektronický podpis Integrovaný Modul eIDAS a 

SecuSign 
Zaručený podpis na QC 

Uznávaná značka 

Kvalifikovaný podpis 

Kvalifikovanou pečeť 

Časové razítko 

Úroveň podpisu 

Formát  

Podpora důvěryhodnosti dle 
eIDAS 

 

3.4. Služby důvěryhodnosti 



 

www.i.cz | Czech Republic  8 

 

Modulu eIDAS 

4 Popis služby SecuSign 
4.1. Kvalifikovaná služba vytvářející důvěru – 

SecuSign Validation 

̊

4.2. Kvalifikovaná služba vytvářející důvěru – 
SecuSign Preservation 



 

www.i.cz | Czech Republic  9 

 

Modulu eIDAS 

4.3. Konverze PDF/A  



 

www.i.cz | Czech Republic  10 

 

Modulu eIDAS 

̊

4.4. SecuStamp 

4.5. Signer 



 

www.i.cz | Czech Republic  11 

 

Modulu eIDAS 

5 Nasazení řešení do perimetru 

zákazníka České národní banky 



 

www.i.cz | Czech Republic  12 

 

Modulu eIDAS 

5.1. Návrh komunikačních pravidel 

 

5.3. Další podmínky implementace 

5.4. Součinnost ze strany objednatele 

Pro zabezpečení prací, souvisejících s realizací dodávky řešení, je potřebná následující součinnost 

zákazníka: 



 

www.i.cz | Czech Republic  13 

 

Modulu eIDAS 



 

www.i.cz | Czech Republic  14 

 

Modulu eIDAS 

6 Cenová nabídka a platební 

podmínky 
6.1. Základní cenová nabídka – dodávané řešení 

Položka MD* Cena bez DPH 

Licence   

Předimplementační analýza 

Vývojové práce – integrace  

Maintenance** 

Instalace a konfigurace nástroje DSS  

Instalace LTD SDK a SecuSign SDK, migrace na 

nový server, komunikace s HSM 

Testování, úpravy a finalizace 

Celkem za implementaci modulu eIDAS  693 504 Kč 

Provoz a podpora – cena za měsíc 

Kvalifikovaná služba vytvářející 

důvěru – SecuSign Preservation 

Transakční cena za dokument 

(služba prezervace) na celý 

životní cyklus dokumentu 

Konverze do PDF/A 

SecuStamp 

Signer 

 

Poznámka: Cena za paušální služby provozu a podpory jsou omezeny na 20 000 dokumentů za měsíc.  Při 

opakovaném větším překročení tohoto měsíčního objemu dokumentů by bylo nutné stanovit novou cenu pro 

nový objem dat. K nahodilému překročení počtu 20 000 dokumentů nebude přihlíženo. 

Nabídková cena je cenou bez DPH. DPH dle platné legislativy bude připočtena při fakturaci.  

*  výpočet pracnosti vychází z hodinové sazby z prílohy č. 12 (16 512,- Kč bez DPH). 

**  Cena za maintenance se nenavyšuje.  

 



 

www.i.cz | Czech Republic  15 

 

Modulu eIDAS 

6.2. Platební podmínky 

 Cena je splatná na základě faktury Poskytovatele služby. Faktura jako daňový doklad musí 

splňovat všechny náležitosti účetních a daňových dokladů v souladu s platnou právní úpravou, 

zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a § 435 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění. 

 Doba splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů, není-li dohodnuto jinak. Peněžité plnění se 

považuje za splněné dnem připsání peněžité částky na účet Poskytovatele služby. 



 

www.i.cz | Czech Republic  16 

 

Modulu eIDAS 

7 Termíny dodávky a realizace 
 

ICZ a.s. zajistí plnění předmětu této nabídky v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 

6 měsíců od zaslání závazné objednávky či nabytí účinnosti smlouvy o dílo. 

Plnění nabídky je závislé na poskytnutí potřebné součinnosti ze strany zákazníka. Termín realizace 

bude upřesněn v den nabytí účinnosti aktu objednání. 



 

www.i.cz | Czech Republic  17 

 

Modulu eIDAS 

8 Uveřejnění smlouvy v registru 

smluv 
 

V případě, že se na smlouvu (objednávku), uzavřenou mezi ICZ a.s., jako dodavatelem a 

zákazníkem (zadavatelem) bude vztahovat povinnost zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, společnost ICZ a.s. žádá zákazníka 

(zadavatele), aby: 

1. v souladu s ust.  § 3 odst. 1 zákona o registru smluv před uveřejněním smlouvy v registru 

smluv provedl znečitelnění: 

i. veškerých osobních údajů obsažených ve smlouvě (objednávce) a to zejména v rozsahu 

jméno, adresa, email, telefon, podpisy jednajících osob, 

ii. cenová tabulka uvedená v čl 6, kromě celkové ceny za dílo, které představují 

obchodní tajemství společnosti ICZ a.s. ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, 

2. v souladu s ust. § 3 odst. 1  zákona o registru smluv výše uvedené informace v registru 

smluv nezveřejnil, 

3. v souladu s ust. § 3 odst. 2 písm. b) zákon o registru smluv nezveřejnil údaje nebo 

informace obsažené ve smlouvě, které představují technickou předlohu, návod, výkres, 

projektovou dokumentaci, model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor a výpočet. 

Pro vyloučení pochybností společnost ICZ uvádí, že výše uvedená omezení se vztahují také na 

jakékoliv jiné uveřejnění smlouvy jako např. uveřejnění smlouvy na webových stránkách zadavatele 

nebo na profilu zadavatele.  

 
  



 

www.i.cz | Czech Republic  18 

 

Modulu eIDAS 

9 Závěrečné informace 
 

 Nabídka byla zpracovaná na základě žádosti ČNB na vyžádaný rozvoj IS E3S dle článku 1 

odstavce 5 sml z 30.8.2013 a je platná do 31.3.2018. Platnost nabídky je možné prodloužit po 

předchozí domluvě. 

 V případě změn, vedoucích k nutnosti přepracovat některá ujednání této nabídky, Vám bude 

předložena nabídka nová. 

 Jakékoli další Vaše potřeby či požadavky s Vámi bude řešit shora uvedený obchodní zástupce. 



 

www.i.cz | Czech Republic  19 

 

Modulu eIDAS 

10 Přílohy 
1. Příloha č_1_SecuSign_GSA_QServices_VOP_171003 - Všeobecné podmínky použití služby 

SecuSign  

2. Příloha č_2_eIDAS170001_Software 602_Ověřování - Prohlášení o shodě 

3. Příloha č_3_eIDAS170002_Software 602_Uchovávání – Prohlášení o shodě 


